关于调整依法治校工作领导小组的通知

各处室部：
为贯彻落实上级普法和依法治校有关精神，切实加强我校的依法治校工作，结合学校人事变动情况，经研究决定调整依法治校工作领导小组，成员如下：
组  长：马庆业、周勃
副组长：孙国甫、范玉华、任志强、曹剑、杜新珂、张亚、田国华
成  员：各处室部负责人
依法治校工作领导小组办公室设在保卫处，由杜占辉同志兼任办公室主任，聘请执业律师担任法律顾问。
一、依法治校工作领导小组工作职责
1、负责依法治校的组织协调工作。
2、制定依法治校工作计划并监督执行。
3、组织和领导对师生的普法教育工作。
4、组织和领导学校的法治文化建设。
5、组织和领导学校的法治宣传阵地建设。
二、 法律顾问工作职责
对学校出台的文件、对外签订的合同、实施改革方案等进行合法性审查。

2024年4月16日